
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Рощинская средняя общеобразовательная школа № 17 

 

02.09.2024                                           Выписка из приказа                                        №188-ОД 

 

п. Рощинский 

 
О создании комиссии по контролю  

качества питания с участием родителей 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МБОУ Рощинская сош №17 в 2024-2025 

учебном году в следующем составе: 

 

 Председатель комиссии: Бураченко Р.Б. –  директор МБОУ Рощинская сош №17. 

 

 Члены комиссии: 

- Мустафина О.А. – социальный педагог;  

- Кочергина Н.Ю. - председатель родительского комитета; 

- Гайниева О.С.  – член родительского комитета; 

- Данилова М.С.  – член родительского комитета. 

 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

   

 
Директор школы:                                                                   Р.Б. Бураченко 

 

 


